28 апреля 2023 г. № 27

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Сулейманова Кадрия Минахметовна Лыжные гонки

2 Дуплянский Антон Юрьевич Лыжные гонки

3 Лабутина Анна Александровна Лыжные гонки

4 Мельнова Кристина Павловна Лыжные гонки

5 Лабутина Анна Александровна Биатлон

6 Сулейманова Кадрия Минахметовна Биатлон

7 Дуплянский Антон Юрьевич Биатлон

8 Мельнова Кристина Павловна Биатлон

9 Котельник Елена Георгиевна рукопашный бой

10 Владельщикова Мария Михайловна рукопашный бой

11 Гарницкая Елена Викторовна рукопашный бой

12 Сучков Захар Олегович рукопашный бой

13 Вашурин Кирилл Богданович рукопашный бой

14 Карпова Елена  Михайловна рукопашный бой

15 Вашурин Клим Богданович рукопашный бой

16 Козлов Иван Константинович кикбоксинг

17 Хасанов Фарид Мансурович кикбоксинг

18 Феоктистов Алексей Александрович кикбоксинг

19 Боботков Петр Георгиевич кикбоксинг

20 Шатохин Владислав Альбертович кикбоксинг

21 Русакова Яна Александровна кикбоксинг

22 Зинов Андрей Олегович корэш

23 Нургалиев Данила Алексеевич корэш

24 Косарев Константин Валерьевич корэш

25 Байдак Юлия Александровна спортивный туризм

26 Пожарская Гульнара Нургалеевна спортивный туризм

27 Баландин Александр Сергеевич спортивный туризм

28 Мусатов Владимир Юрьевич спортивный туризм

29 Ахметшин Артур Азаматович спортивный туризм

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

третья категория

30 Каева Ольга Дмитриевна спортивный туризм

31
Байдак Юлия Александровна

спортивное

ориентирование

32
Пожарская Гульнара Нургалеевна

спортивное

ориентирование

33
Баландин Александр Сергеевич

спортивное

ориентирование

34
Мусатов Владимир Юрьевич

спортивное

ориентирование

35
Ахметшин Артур Азаматович

спортивное

ориентирование

36
Каева Ольга Дмитриевна

спортивное

ориентирование

Накоряков П. М.Начальник МКУ УФКиС ЗГО